[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                 ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО       ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

      ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                  ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 20.03. 2014 г.
                          с. Шира                                                        № 222
о внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

Ширинский район от 06.09.2013 г № 1421
«О создании комиссии по обеспечению
доходов и сокращению задолженности

по налоговым и неналоговым платежам

в бюджет, а также недопущению просроченной

кредиторской задолженности по заработной плате

работников организаций и учреждений всех форм

собственности»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ширинский район, в соответствии со статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Ширинский район от 06.09.2013 г. «О создании комиссии по обеспечению  доходов и сокращению задолженности по налогам и неналоговым платежам в бюджет, а также недопущению просроченной кредиторской задолженности по заработной плате работников организаций и учреждений
 всех форм собственности» следующие изменения:

- вывести из состава  комиссии:

Нарожную Анну Яковлевну, Рядчикова Дмитрия Васильевича.

- ввести в состав комиссии:

Селезневу Анастасию Александровну – начальника правового отдела;

Волгину Тамару Платоновну – и.о. начальника отдела экономики и прогнозирования.

-изложить должность Воропаева Анатолия Александровича в следующей редакции:   - директор ГКУ РХ «ЦЗН Ширинского района» (по согласованию).

            2.    Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ширинский район                                                                                       С.Н. Зайцев